לבוא על הנאשם ".

התביעה שקלה עמדתה וביקשה לחזור בה מכתב האישום משום שעמד נגד הנאשם הליך פלילי ועל מנת שהעדים לא
יישמעו פעמיים. לא מצאתי פסול בהתנהגותה.

נוכח כל האמור לעיל הבקשה לפסיקת הוצאות נדחית על ידי.

המזכירות תעביר החלטתי לנאשם.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.